
Místo konání: Ráby - Kunětická hora 
Trať: 8 800 m velký okruh, 4 500 m malý okruh – asfalt + lesní cesty
Počasí: v době závodu skoro jasno, 14 °C, slabý vítr

Prezentováno: 94 závodníků z toho 65 velký okruh a 29 krátký okruh
Startovalo: 94 závodníků
Závod dokončilo: 94 závodníků
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2. ročník Kunětické devítky
Cross - country běh kolem Kunětické hory

2. závod - středa 22. dubna 2015

Sbor rozhodčích: Mgr. Jakub Jaroš, Mgr. Martina Jarošová
Radim Kramář

Hlavní rozhodčí: Mgr. Jakub Jaroš
Zpracování výsledků: Mgr. Jakub Jaroš
Ředitel závodu: Mgr. Jakub Jaroš

Hlavní závod  8 800 m

Pořadí St. č. Kat. Příjmení a jméno Klub Čas Pozn.
1 24 MA Kučírek Tomáš SK OMT 33:25.43

2 48 MB Pleskot Ondřej HO Pardubice 34:19.00

3 80 MB Rogovik Dima Zdechovice 34:30.93

4 88 MA Pohanka Tomáš Jídelna Pohanka 34:40.35

5 63 MA Kafka Ondřej Pardubice 35:19.39

6 91 MA Kubů Tomáš Kola Kolda 36:32.32

7 1 MD Lederer Vladimír Cyklo RD 36:55.12

8 45 MB Václavek Jan OK Lokomotiva Pardubice 36:55.47

9 13 MB Matoušek Josef Hradec Králové 37:54.68

10 27 MB Štys Pavel Retia Pardubice 37:55.94

11 8 MC Cibulka Jiří Horoklub česká Třebová 37:56.92

12 26 MB Zubal Miloš Hradec Králové 38:14.98

13 55 MB Dařbuján Lukáš Pardubice 38:43.18

14 98 MC Novotný Zdeněk Jiskra Litomyšl 38:53.33

15 18 MA Chaudanson Alexis France/Praha 39:02.13

16 33 MA Šenkýř Jan Dobruška 39:23.30

17 74 MC Froš Štěpán OK Lokomotiva Pardubice 39:57.64

18 79 MA Dvořáček Jan Retia Pardubice 40:38.0518 79 MA Dvořáček Jan Retia Pardubice 40:38.05



19 3 MB Švingr Vlastimil Pardubice/Cyklo RD 40:57.08

20 43 MC Cejp Jiří SAV.CZ 41:36.70

21 84 MC Číz Josef Lázně Bohdaneč 41:43.01

22 34 MB Řádek Lubomír TAPEX 42:10.90

23 95 MB Pavlovič Ladislav Týniště nad Orlicí 42:22.31

24 20 MB Špaček Martin Pardubice 42:30.31

25 75 ZB Vejběrová Eva Cyklopokr 42:36.32

26 83 MC Voženílek Miroslav Dračí Lodě Ponorka Pce 42:40.82

27 89 MA Bílý Jan Autosklo Pardubice 42:44.14

28 100 ZA Zavřelová Barbora Němčice 42:54.39

29 61 MB Havlíček Dušan Pardubice 43:02.92

30 77 MB Novák Viktor Meduna Kalírna 43:13.51

31 7 MA Blovský Viktor Pardubice 43:28.88

32 4 MC Jirásko Dušan SK Srch 43:37.77

33 87 MA Vlasák Lukáš Autosklo Pardubice 43:59.48

34 90 MA Filip Petr Autosklo Pardubice 44:02.64

35 68 ZC Zavřelová Jana Němčice 44:13.60

36 94 MD Bílý Zdeněk Hvězda SKP Pardubice 44:42.58

37 93 MC Novotný Jíří UNO Srch 44:47.47

38 71 MC Kříž Jan Pardubice 45:05.14

39 70 MA Bříza Petr 46:02.42

40 28 ME Bednář Josef Počapli 46:05.30

41 44 MA Hofman Jiří Rosice nad Labem 46:09.29

42 59 ME Knap Jan OK Lokomotiva Pardubice 46:25.24

43 23 MA Pohl Martin Praha 46:32.99

44 31 ZA Prokšová Adéla Jihlava 46:54.27

45 15 ZD Trynerová Věra Emporio exclusive 47:03.55

46 17 MC Khol Marian Lázně Bohdaneč 47:26.37

47 51 ZA Nedvedová Marie Karviná 48:05.34

48 72 MC Martinec Adam Pátek 48:05.65

49 85 ZC Cinková Jitka Pardubice 48:05.69

50 81 ZA Teclová Adéla Pardubice 48:13.56

51 65 MC Pohanka Petr Jídelna Pohanka 48:33.13

52 66 MC Kubias Ondřej Pardubice 49:26.17

53 30 ZA Břetenářová Tereza Pardubice 49:27.63

54 86 ZA Mrkvičková Dana Autosklo Pardubice 49:43.00

55 50 MD Šimík Marek Srch 49:55.17

56 32 MC Tecl Jaroslav TAPEX 50:09.42

57 49 MD Pleskot Ladislav Rosice nad Labem 50:42.11

58 92 MA Filip Adam Sokol PPAS Pardubice 50:43.54

59 5 ME Hameršmíd Vladimír Pardubice 51:35.15

60 78 MC Veleba Petr Tapex 51:45.50

61 16 ME Chocholouš Dalibor Dubina Pardubice 51:54.73

62 76 ZD Šternerová Hana Hradec Králové 56:01.60

63 82 ZB Svobodová Zuzana Fríbo 57:43.88

64 96 ZC Hrušová Petra Pardubice 01:03:39.18

64 97 ZC Prachařová Lenka Pardubice 01:03:39.18

Pořadí St. č. Kat. Příjmení a jméno Klub Čas
1 1 M4 Duchoslav Martin Vysoké Chvojno 20:41.87

2 29 M4 Hromádko Jaroslav AČR - VP 20:55.74

Malý okruh - 4 500 m



3 35 M4 Sláma Pavel ROCKY 21:06.10

4 39 Z4 Pajkošová Věra Czech tri K. team 21:10.58

5 5 M1 Kubias Josef Vlčkovice 21:55.47

6 43 M1 Holík Martin SK OMT Pardubice 22:13.49

7 42 M4 Peer Ivoš Kolín 22:13.98

8 6 Z4 Kubiasová Kateřina Vlčkovice 22:14.27

9 30 M4 Hrubý Martin Žívanice 22:21.21

10 31 M4 Ročňák Petr Žívanice 23:12.03

11 26 M2 Fiala Matyáš Ráby 24:28.31

12 25 Z4 Křížová Michaela Ráby 24:38.24

13 15 Z4 Peerová Jaroslava Kolín 24:55.85

14 21 M4 Ivanič Michal Pardubice 26:17.27

15 37 M4 Sedláček Lukáš ROCKY 26:54.66

16 36 M4 Uhlíř Miroslav Cykloprofi 26:55.33

17 11 Z1 Teclová Barbora Pardubice 27:18.68

18 33 Z4 Hartigová Michaela Trutnov 27:41.66

19 34 M4 Šťastný Ladislav SK Ráby 28:09.10

20 40 Z3 Špedlová Michaela SAV.CZ 28:19.79

20 41 Z2 Lukášová Veronika SAV.CZ 28:19.79

21 32 Z4 Formanová Barbora Pardubice-Karlovina 28:28.24

22 13 M4 Procházka Jan Pardubice 28:40.80

23 38 M4 Hejkrlík Jiří Srch 28:47.03

24 12 Z4 Teclová Pavla Pardubice 30:03.59

25 72 Z4 Kolesová Andrea ZASEBE 33:08.73

26 7 Z1 Koblicová Lucie PCE AVANTGARD 33:40.20

27 8 M4 Koblic Zdeněk PCE AVANTGARD 33:40.88

28 28 Z4 Zítová Petra Studánka 35:36.83

V Pardubicích 23. dubna 2015

!!! POZOR !!!
Příští  3. Kunětická devítka  se bude konat 

ve středu 6. května 2015; start bude v 17,00 hodin.



Hlavní závod  8 800 m

Pořadí St. č. Příjmení a jméno Klub Čas Pozn.

Muži A   (19 - 29 let)
1 24 Kučírek Tomáš SK OMT 33:25 43

2. ročník Kunětické devítky
Cross - country běh kolem Kunětické hory

2. závod - středa 22. dubna 2015

Pořadí v jednotlivých kategoriích

1 24 Kučírek Tomáš SK OMT 33:25.43

2 88 Pohanka Tomáš Jídelna Pohanka 34:40.35

3 63 Kafka Ondřej Pardubice 35:19.39

4 91 Kubů Tomáš Kola Kolda 36:32.32

5 18 Chaudanson Alexis France/Praha 39:02.13

6 33 Šenkýř Jan Dobruška 39:23.30

7 79 Dvořáček Jan Retia Pardubice 40:38.05

8 89 Bílý Jan Autosklo Pardubice 42:44.14

9 7 Blovský Viktor Pardubice 43:28.88

10 87 Vlasák Lukáš Autosklo Pardubice 43:59.48

11 90 Filip Petr Autosklo Pardubice 44:02.64

12 70 Bříza Petr - 46:02.42

13 44 Hofman Jiří Rosice nad Labem 46:09.29

14 23 Pohl Martin Praha 46:32.99

15 92 Filip Adam Sokol PPAS Pardubice 50:43.54

Muži B   (30  39 let)
1 48 Pleskot Ondřej HO Pardubice 34:19.00

2 80 Rogovik Dima Zdechovice 34:30.93

3 45 Václavek Jan OK Lokomotiva Pardubice 36:55.47

4 13 Matoušek Josef Hradec Králové 37:54.68

5 27 Štys Pavel Retia Pardubice 37:55.94

6 26 Zubal Miloš Hradec Králové 38:14.98

7 55 Dařbuján Lukáš Pardubice 38:43.18

8 3 Švingr Vlastimil Pardubice/Cyklo RD 40:57.08



9 34 Řádek Lubomír TAPEX 42:10.90

10 95 Pavlovič Ladislav Týniště nad Orlicí 42:22.31

11 20 Špaček Martin Pardubice 42:30.31

12 61 Havlíček Dušan Pardubice 43:02.92

13 77 Novák Viktor Meduna Kalírna 43:13.51

Muži C   (40 - 49 let)
1 8 Cibulka Jiří Horoklub česká Třebová 37:56.92

2 98 Novotný Zdeněk Jiskra Litomyšl 38:53.33

3 74 Froš Štěpán OK Lokomotiva Pardubice 39:57.64

4 43 Cejp Jiří SAV.CZ 41:36.70

5 84 Číz Josef Lázně Bohdaneč 41:43.01

6 83 Voženílek Miroslav Dračí Lodě Ponorka Pce 42:40.82

7 4 Jirásko Dušan SK Srch 43:37.77

8 93 Novotný Jíří UNO Srch 44:47.47

9 71 Kříž Jan Pardubice 45:05.14

10 17 Khol Marian Lázně Bohdaneč 47:26.37

11 72 Martinec Adam Pátek 48:05.65

12 65 Pohanka Petr Jídelna Pohanka 48:33.13

13 66 Kubias Ondřej Pardubice 49:26.17

14 32 Tecl Jaroslav TAPEX 50:09.42

15 78 Veleba Petr TAPEC 51:45.50

Muži D   (50 - 59 let)
1 1 Lederer Vladimír Cyklo RD 36:55.12

2 94 Bílý Zdeněk Hvězda SKP Pardubice 44:42.582 94 Bílý Zdeněk Hvězda SKP Pardubice 44:42.58

3 50 Šimík Marek Srch 49:55.17

4 49 Pleskot Ladislav Rosice nad Labem 50:42.11

Muži E   (60 - 69 let)
1 28 Bednář Josef Počapli 46:05.30

2 59 Knap Jan OK Lokomotiva Pardubice 46:25.24

3 5 Hameršmíd Vladimír Pardubice 51:35.15

4 16 Chocholouš Dalibor Dubina Pardubice 51:54.73

Muži F   (nad 70 let)

Ženy A   (19 - 29 let)
1 100 Zavřelová Barbora Němčice 42:54.39

2 31 Prokšová Adéla Jihlava 46:54.27

3 51 Nedvedová Marie Karviná 48:05.34

4 81 Teclová Adéla Pardubice 48:13.56

5 30 Břetenářová Tereza Pardubice 49:27.63

6 86 Mrkvičková Dana Autosklo Pardubice 49:43.00

Ženy B   (30 - 39 let)
1 75 Vejběrová Eva Cyklopokr 42:36.32

2 82 Svobodová Zuzana Fríbo 57:43.88



Ženy C   (40 - 49 let)
1 68 Zavřelová Jana Němčice 44:13.60

2 85 Cinková Jitka Pardubice 48:05.69

3 96 Hrušová Petra Pardubice 01:03:39.18

3 97 Prachařová Lenka Pardubice 01:03:39.18

Ženy D   (nad 50 let)
1 15 Trynerová Věra Emporio exclusive 46:49.60

2 76 Šternerová Hana Hradec Králové 56:01.60

Malý okruh - 4 500 m

Pořadí St. č. Příjmení a jméno Klub Čas

Mladší žáci   (6 - 10 let)
1 5 Kubias Josef Vlčkovice 21:55.47

2 43 Holík Martin SK OMT Pardubice 22:13.49

Starší žáci   (11 - 14 let)
1 26 Fiala Matyáš Ráby 24:28.31

Junioři   (15 - 18 let)

Muži   (nad 19 let)
1 1 Duchoslav Martin Vysoké Chvojno 20:41.87

Č2 29 Hromádko Jaroslav AČR - VP 20:55.74

3 35 Sláma Pavel ROCKY 21:06.10

4 42 Peer Ivoš Kolín 22:13.98

5 30 Hrubý Martin Žívanice 22:21.21

6 31 Ročňák Petr Žívanice 23:12.03

7 21 Ivanič Michal Pardubice 26:17.27

8 37 Sedláček Lukáš ROCKY 26:54.66

9 36 Uhlíř Miroslav Cykloprofi 26:55.33

10 34 Šťastný Ladislav SK Ráby 28:09.10

11 13 Procházka Jan Pardubice 28:40.80

12 38 Hejkrlík Jiří Srch 28:47.03

13 8 Koblic Zdeněk PCE AVANTGARD 33:40.88

Mladší žákyně   (6 - 10 let)

1 11 Teclová Barbora Pardubice 27:18.68

2 7 Koblicová Lucie PCE AVANTGARD 33:40.20

Starší žákyně   (11 - 14 let)
1 41 Lukášová Veronika SAV.CZ 28:19.79

Juniorky   (15  18 let)
1 40 Špedlová Michaela SAV.CZ 28:19.79



Ženy   (nad 19 let)
1 39 Pajkošová Věra Czech tri K. team 21:10.58

2 6 Kubiasová Kateřina Vlčkovice 22:14.27

3 25 Křížová Michaela Ráby 24:38.24

4 15 Peerová Jaroslava Kolín 24:55.85

5 33 Hartigová Michaela Trutnov 27:41.66

6 32 Formanová Barbora Pardubice-Karlovina 28:28.24

7 12 Teclová Pavla Pardubice 30:03.59

8 72 Kolesová Andrea ZASEBE 33:08.73

9 28 Zítová Petra Studánka 35:36.83
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